4. zavod Ceského poharu 2023

F
~.

SKOKY NA TRAMPOLINE

VYSLEDKY

Liberec, 28.10.2023



ROZHODCI

ZACTVO, DOSPELI B

JUNIORI, DOSPELI A SYNCHRONY

VR | Dostal Petr OLO | DoleZelova Katefina LBC
1 Jufickova Andrea ROZ | Zwingerova Hana KAM

2 Dolezelova Katefina LBC | Kfenkova Lucie ROZ

3 Milerova Klara KAM | ROZickova Magdalena KAM

4 Moravova Monika ZIZ | Wagnerovéa Lenka oDV

5 Milerova Klara KAM | Moravova Monika 217

6 Novotnéa AneZka LBC | Dostal Petr OoLO

7 KO | Jufikova Petra ROZ | Novotna Anezka LBC
8 KO | Ruzickova Magdalena KAM | Rybkova Michaela OLO
HDTS | Dostal Petr OLO | Dolezelova Katefina LBC
SEK-P | Wagnerova Lenka ODV | Zavadzanova Andrea LBC




“te CCONY pVIIAl LVLO

01 Zeny jednotlivkyné

Finale
Name

1. HRUDOVA Aneta

2. JURICKOVA Michaela

3. TYLLEROVA Anna

4. MILEROVA Kléra

5. KUBELKOVA Dominika

6. BENDOVA Michaela
7. WIESEROVA Julie

8. KORBELOVA Séarka

Kvalifikace

Name

1. JURICKOVA Michaela

2. HRUDOVA Aneta

3. BENDOVA Michaela

4. MILEROVA Kléra

5. KORBELOVA Sarka

6. TYLLEROVA Anna

7. STASOVA Anna

Year

2005

2006

2004

2002

2009

2001

2008

2002

Year

2006

2005

2001

2002

2002

2004

2006

02 Muzi jednotlivci

Finale
Name

1. PILPACH David
2. KRIVANEC Max
3. NOVAK Matyas
4. VECHET Pavel
5. MRAZ Matous
6. RIEDL Ladislav

7. HETES Daniel

8. HOPFGARTNER George

Kvalifikace

Rep.

Trampoliny Liberec

TJ RoZnov pod Radhostém
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Rep.

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Year Rep.

2002 T.J. Sokol Kampa - TRA

2005 T.J. Sokol Kampa - TRA

2005 T.J.Sokol Kampa - TRA

2002 Trampoliny Liberec

2006 T.J.Sokol Kampa - TRA

1999 T.J. Sokol Olomouc

2006 TJ Aero Odolena Voda

2002 T.J. Sokol Kampa - TRA

N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L
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6
6
6
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4
A
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6
A
A
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6
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4
6
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2
6
4
6

S2

Ss2

S3
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sS4
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S5
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S6

S6
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S7

S8

S8

S9

Ss9

S10
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S10

4

20

20

20

E

15.20

13.60

14.60

14.00

13.70

12.20

14.10

7.50

1.60
16.10

15.80
14.10

14.10
7.20

14.10
14.20

6.00
14.80

14.00
1.40

13.30
15.00

14.20

13.30

15.00

15.40

13.50

15.80

5.90

0.00

11.3

12.1

10.0

8.5

7.9

7.5

5.2

13
11.9

10.7
9.6

9.2
52

8.5
9.4

4.6
8.6

9.0
1.7

8.7
7.5

14.2

14.0

10.3

12.9

10.4

44

0.0

9.10

9.20

9.50

9.40

9.50

8.90

4.50

0.80
9.30

8.90
9.20

9.40
4.40

9.20
9.40

3.60
9.10

9.30
1.00

9.20
8.80

9.30

9.50

9.30

9.60

9.20

3.50

0.00

Time

14.780
14.500
13.770
14.120
13.650
14.210
13.630

7.020

Time

1.570
14.240

14.750
14.170

14.690
7.230

14.050
13.860

5.500
14.070

14.090
1.550

14.170
14.200

Time

15.000
15.770
15.840
16.720
15.440
14.880
6.580

0.000

Pena Score
0.0 50.380
0.0 49.400
0.0 47.870
0.0 46.020
0.0 44.750
0.0 44.610
0.0  44.130
0.0 24.220
Pena Score
0.0  5.270

0.0 51.540
0.0  50.150
0.0 47.070
0.0 47.390
0.0 24.030
0.0  45.850
0.0 46.860
0.0  19.700
0.0 46.570
0.0 46.390
0.0 5.650

0.0 45.370
0.0 45.500
Pena Score

0.0  52.700
0.0 52.570
0.0 52.440
0.0  51.720
0.0 51.440
0.0 50.280
0.0 20.380
0.0  0.000

Total

50.380
49.400
47.870
46.020
44.750
44.610
44.130

24.220

Total

51.540

50.150

47.390

46.860

46.570

46.390

45.500

Total

52.700
52.570
52.440
51.720
51.440
50.280
20.380

0.000



Name

HOPFGARTNER George

PILPACH David

MRAZ Matou$

VECHET Pavel

KRIVANEC Max

RIEDL Ladislav

HETES Daniel

NOVAK Matyas

KOCVARA Ale3

10. POVYSIL Radek

Finale

Name

KUBELKOVA Dominika
WIESEROVA Julie
OPALECKA Jolana
ZIROVNICKA Nela
NEMECKOVA Johana
ZIROVNICKA Adéla
JURICKOVA Lucie

SKRIVANKOVA Anna

Kvalifikace

Name

KUBELKOVA Dominika

OPALECKA Jolana

WIESEROVA Julie

JURICKOVA Lucie

NEMECKOVA Johana

ZIROVNICKA Nela

Year

2002

2002

2006

2002

2005

1999

2006

2005

1996

2004

Year

2009

2008

2009

2010

2007

2008

2009

2008

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Olomouc

TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

03 Juniorky jednotlivkyné

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny LitoméFice
T.J. Sokol Kampa - TRA

TJ RoZnov pod Radhostém

Trampoliny Liberec

Year Rep.

2009 T.J. Sokol Kampa - TRA

2009 Trampoliny Liberec

2008 Trampoliny Liberec

2009

2007 Trampoliny Litomé&fice

2010 T.J.Sokol Kampa -TRA

N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

A

TJ RoZnov pod Radhostém

4

4

4

4

10

4

10

9

6 6
7 6
5 6
6 7
2

5 6
6

6 8
4 2
6 6
8 8
6 6
10 9
10 10

8

N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

4

5

D3

B

5

4

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

4

4

4

6

2

4

4

5

6

6

5

4

4

4
4

E D
73 1460 144
140 2.0
6 4 1430 144
8 20 1220 128
570 5.0
8 6 1310 129
6 6 1670 69
5 1 1610 88
1020 85
7 4 1300 124
6 2 1520 104
6 1 1400 103
730 59
4 0 1470 101
13.80 11.0
140 2.0
8§ 4 1170 98
8 5 1070 84
440 44
430 44
S9 S10 L E D
5 8 2 1520 83
6 6 2 1480 83
6 4 0 1520 8.1
6 4 2 1440 8.0
6 6 0 1440 7.8
6 5 0 1530 65
6 6 0 1430 7.0
150 1.2
S9 S10 E D
4 4 16.20 0.0
8 6 14.80 8.4
2 4 16.60 0.0
6 6 14.40 8.1
6 5 16.00 0.0
6 6 14.10 8.3
- 16.20 0.0
6 5 1540 7.0
4 6 15.70 0.0
6 5 1450 6.5
4 4 15.90 0.0
6 5 14.10 8.0

8.80
1.00

9.40
9.20

3.30
9.40

9.20
9.00

6.40
9.10

9.20
8.90

4.40
9.20

7.60
0.90

9.10
8.90

2.60
2.80

9.70

9.60

9.10

9.30

9.30

9.60

8.90

0.90

9.40
9.10

9.60
9.30

9.50
9.40

9.60
9.10

9.80
9.00

9.40
9.00

Time

16.610
1.730

15.000
15.140

6.480
15.310

16.870
16.700

11.470
15.310

14.950
14.290

8.160
15.550

14.200
1.880

13.670
13.690

4.480
4.550

Time

14.090
13.970
14.020
13.620
13.630
12.950
12.730

1.480

Time

14.550
14.220

14.240
13.850

14.070
13.830

13.600
13.210

14.410
14.130

14.040
13.490

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Score

54.410
6.130

53.100
49.340

20.480
50.710

49.670
50.600

36.570
49.810

49.750
47.490

25.760
49.550

46.600
6.180

44.270
41.690

15.880
16.050

Score

47.290

46.670

46.420

45.320

45.130

44.350

42.930

5.080

Score

40.150
46.520

40.440
45.650

39.570
45.630

39.400
44.710

39.910
44.130

39.340
44.590

Total

54.410

53.100

50.710

50.600

49.810

49.750

49.550

46.600

44.270

16.050

Total

47.290

46.670

46.420

45.320

45.130

44,350

42.930

5.080

Total

86.670

86.090

85.200

84.110

84.040

83.930



7. SKRIVANKOVA Anna 2008 Trampoliny Liberec B
8. ZIROVNICKA Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA B
9. JURCOVA Veronika 2010 TJRoznov pod Radhostém B
10. OURADOVA Kristyna 2008 T.J.Sokol Kampa - TRA B
11. MIKESOVA Nikol 2008 T.J. Sokol Olomouc B
12. VYMAZALOVA Séra 2008 T.J. Sokol Olomouc B
13. KUSNYIROVA Kristina 2010 Trampoliny KoSice B
14, SRYTROVA Marie 2010 Trampoliny Liberec D2
15. MALCOVA Zuzana 2007 T.J. Sokol Olomouc B
16. DEDKOVA Vendula 2007 TJRozZnov pod Radhostém B
17. NALEZINKOVA Valérie lva 2009 Trampoliny Liberec B
18. SILHANKOVA Laura 2010 Trampoliny Liberec D2
19. HEJSKOVA Hana 2009 T.J. Sokol Zizkov | D2
20. JANOUSKOVA Karolina 2008 Trampoliny Litomé&fice D3
21. KRCALOVA Michaela 2007 T.J. Sokol Olomouc B
22. NOVOTNAEma 2010 T.J. Sokol Zizkov 1. D2
23. TROSCAKOVA Julie 2010 TJ Aero Odolena Voda D2
24. HORAKOVA Eva 2010 Trampoliny Liberec B
25. NECASOVA Ema 2010 TJRoZnov pod Radhostém D2
26. CHURA Nicol 2009 TJ Roznov pod Radhostém B
04 Juniori jednotlivci
Finale

Name Year Rep. N. S1 S2
1. CIRKVA David 2009 T.J.Sokol Kampa - TRA 6
2. URBANOliver 2010 TJAVIA Cakovice 6
3. KUBIK Luka3 2007 T.J.Sokol Kampa - TRA 6
4. MAN Premek 2009 T.J.Sokol Kampa - TRA 8

(o))

S3

10
10

10

sS4

S5

4 4 4 4 2 3 4
6 5 4 4 3 4 4 0
6 4 4 4 2 4 4 1
6 4 4 4 6 6 1
6 7 7 6 4 4 6 1
4 6 5 4 4 6 6 0
8 6 6 8 4 5 6 2
6 6 8 8 8 6 6 3
6 6 6 8 6 6 6 4
8 6 6 8 6 8 3
6 4 4 6 4 4 2
8 6 8 8 6 7 20
4 4 6 6 5 8 10
6 6 7 6 4 8 2
6 8 6 6 8 8 4
6 6 6 6 6 8 8 0
7 8 6 8 5 6 10 0
6 2 6 6 6 10 0
6 6 5 6 6 6 6 0
8 7 6 8 6 7 8 1
6 6 5 6 8 2
8 6 8 6 6 8 0
4 8 6 6 6 10 0
4 6 6 6 5 8 4
4 6 6 6 5 6 8 0
6 6 8 8 7 6 10 0
8 7 8 8 8 8 10 4
8 8 8 7 6 6 8 0
5 8 8 7

6 8 4 8 6 10 6
10 10 8 10 8 10 10 2
6 6 5 6 4 8 2
6 8 7 6

4 6 7 5 6 6 8 0
4 4 3 4 2 4 5 2
6

8

7 8 108 6 6 10 0

S6 S7 S8 S9 S10 L E

6 8 6 6 8 5 13.30

7T 8 T 8 8 0 13.30

6 8.60
1.20

16.10
15.60

15.50
15.50

14.60
15.10

13.90
13.00

13.90
12.80

14.80
11.10

13.90
13.60

13.10
13.80

13.20
14.30

14.40
13.30

13.90
13.70

13.60
13.70

14.00
12.90

11.70
12.80

11.20
13.10

10.60
14.30

9.40
13.90

15.80
5.80

5.20
12.60

14.00
3.00

D

9.3

3.9

10.0

11

0.0
6.1

0.0
6.5

0.0
71

0.0
7.5

0.0
7.6

0.0
7.8

0.0
6.8

0.0
4.4

0.0
5.5

0.0
6.2

0.0
6.2

0.0
4.5

0.0
4.0

0.0
43

0.0
5.5

0.0
1.4

0.0
4.0

0.0
3.5

0.0
3.8

0.0
1.2

8.90

9.60

5.80

0.90

9.30
9.00

9.80
9.70

9.00
9.40

9.50
9.20

9.20
9.20

9.10
9.00

9.50
9.00

9.30
9.80

9.40
9.50

9.30
9.40

8.80
9.50

8.90
8.80

9.70
9.40

8.90
8.30

7.50
9.10

9.60
9.90

6.50
9.20

9.20
3.80

3.50
9.10

9.30
2.00

Time

14.230

11.610

10.180

1.230

13.850
13.940

12.980
13.060

12.740
12.850

13.480
13.150

13.400
13.190

13.470
13.850

13.170
12.880

14.220
14.000

12.860
13.120

12.450
12.710

12.410
12.180

12.620
12.420

12.010
11.410

12.570
11.490

10.140
12.170

9.810
10.860

9.310
13.020

13.320
5.520

4.840
11.690

14.920
3.140

0.0
0.0

2.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

39.250
44.640

36.280
44.760

36.340
44.450

36.880
42.850

36.500
42.790

37.370
41.750

36.570
42.280

36.620
42.000

35.460
42.420

36.150
41.610

35.110
41.580

35.120
39.420

35.710
37.710

33.170
36.890

28.840
39.870

30.010
36.460

25.210
40.120

38.320
18.620

13.540
37.190

38.220
9.340

Score

45.730

38.410

34.580

4.430

83.890

81.040

80.790

79.730

79.290

79.120

78.850

78.620

77.880

77.760

76.690

74.540

73.420

70.060

68.710

66.470

65.330

56.940

50.730

47.560

Total

45.730

38.410

34.580

4.430



Kvalifikace

Name Year Rep. N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena Score Total

1. KUBIK Lukds 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA B 1 1 2 2 2 4 4 4 4 4 6 1660 0.0 9.20 17.310 0.0 43.110 99.110
5 6 6 4 5 6 6 4 4 5 4 1450 154 9.70 16.400 0.0 56.000

2. CIRKVA David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA B 6 4 4 3 6 4 4 2 2 5 5 1550 0.0 9.50 15.320 0.0 40.320 87.590
6 6 6 8 7 6 6 8 6 8 4 1290 10.5 9.30 14.570 0.0 47.270

3. MAN Pfemek 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA B 8 8 8 8 8 8 8 6 8 9 4 11.70 0.0 9.20 12.180 0.0 33.080 72.240
8 8 8 8 9 8 8 6 8 10 5 1140 63 920 12260 0.0 39.160

4. URBAN Oliver 2010 TJ AVIA Cakovice D2 6 7 6 8 8 8 7 7 7 10 2 1240 00 910 11.100 0.0 32.600 68.920
8 8 6 10 8 7 6 7 8 10 0 1220 39 910 11.120 0.0 36.320

5. BARTKOVSKY Michal ~ 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA B 6 4 4 4 6 4 4 3 6 6 3 1500 0.0 9.20 15.210 0.0 39.410 67.670
8 6 6 6 8 8 780 6.6 500 8860 0.0 28.260

6. KNIGHT Sebastian 2009 T.J.SokolKampa-TRA B 6 5 6 5 8 6 7 6 6 71 6 1320 0.0 930 14.470 0.0 36.970 42.100

6 140 13 090 1.530 0.0  5.130
= . . ~
05 Zeny jednotlivkyné B
Finale
Name Year Rep. N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena Score Total
1. DVORAKOVA Nikola 2005 T.J. Sokol Zizkov | 6 4 4 2 4 6 4 2 6 6 2 1540 6.1 9.70 13.400 0.0  44.600 44.600
2. USTOHALOVA Tamara 2007 Trampoliny KoSice 6 4 4 6 8 6 5 6 6 6 0 1430 7.1 9.40 13.600 0.0  44.400 44.400
3. BARUSOVA Karolina 2008 T.J. Sokol Zizkov | 6 4 6 4 4 4 6 4 5 6 3 1480 6.7 9.0 13.720 0.0  44.320 44.320
4, CAPOVA Adéla 2007 TJ RoZnov pod Radho§tém 4 5 2 5 4 4 4 2 4 4 4 1580 45 930 13.070 0.0  42.670 42.670
5. SVOBODOVA Anna 2004 T.J. Sokol Dviir Kralové n. L. 8 8 7 6 6 6 8 8 7 8 0 1280 7.1 920 12990 0.0  42.090 42.090
6. KRIVANCOVA Agata 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA 4 4 6 5 4 6 6 4 5 6 4 1460 50 9.40 12970 0.0  41.970 41.970
7. KUPKOVA Anna 2003 Trampoliny Litomé&fice 4 6 6 4 6 6 8 6 1140 50 7.40 10.620 0.0  34.420 34.420
8. MAHOVSKA Katefina ~ 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA 6 6 280 16 1.90 2.650 0.0 8950 8.950
Kvalifikace
Name Year Rep. N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Time Pena Score Total
1. USTOHALOVA Tamara 2007 Trampoliny Kosice A 6 5 4 6 6 6 5 4 6 6 0 1460 7.0 930 13.610 0.0 44.510 44.820
6 6 5 6 4 6 5 0 1480 7.0 930 13720 0.0  44.820
2. BARUSOVAKarolina 2008 T.J. Sokol Zizkov | A 6 4 6 6 4 5 7 5 6 7 2 1420 6.8 9.40 14000 0.0 44.400 44.400
2 4 5 6 6 6 4 4 6 7 4 1460 3.9 940 13.820 0.0  41.720
3. DVORAKOVA Nikola 2005 T.J. Sokol Zizkov | A6 5 6 5 4 6 4 3 6 5 1 1490 6.1 9.60 13.260 0.0  43.860 43.860
6 4 6 6 6 6 9 8 8 8 4 1290 63 890 12.830 0.0  40.930
4. CAPOVA Adéla 2007 TJRoinovpodRadho$ttm A 4 6 3 5 4 5 6 3 4 6 4 1500 45 890 12.930 0.0 41.330 42.680
4 6 5 2 4 4 4 1580 45 9.30 13.080 0.0  42.680
5. KUPKOVA Anna 2003 Trampoliny Litoméfice A 2 6 4 5 8 7 9 8 10 8 4 1290 6.8 9.20 12.970 0.0 41.870 42.190
3 6 6 7 8 7 108 8 6 2 1290 68 940 13.090 0.0 42190
6. MAHOVSKA Katefina 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA A 2 4 5 4 6 4 4 2 5 6 0 1580 4.0 9.00 13300 0.0 42.100 42.100
6 4 4 8 6 4 7 6 6 6 2 1410 58 9.00 12420 0.0  41.320
7. KRIVANCOVA Agéta 2003 T.J.Sokol Kampa - TRA A 4 5 4 4 6 6 4 10.70 3.0 6.70 9.280 0.0  29.680 42.020
6 6 6 4 6 8 4 1380 57 920 13.320 0.0  42.020
8. SVOBODOVA Anna 2004 T.J.SokolDvlrKralovén.L. A 8 9 8 6 7 6 7 8 6 8 4 1230 7.0 9.50 13.050 0.0  41.850 41.850
8 8 6 6 8 6 8 6 6 11.80 6.4 7.70 11.740 0.0  37.640
9. RAHBANI Sophie 2006 T.J.Sokol Kampa - TRA Er 4 8 6 6 4 8 7 5 6 10 4 1320 52 9.40 13240 0.0 41.040 41.040

9 7 8 6 10 6 6 6 11.60 3.7 8.10 11.720 0.0 35.120



10. PAVLU Natalie

11. SOJKOVA Denisa

2008 Trampoliny Liberec

2006 Trampoliny Liberec

06 Muzi jednotlivci B

Finale

Name
1. SENKYRAdam
2. KUBACEK Oliver

3. LIPAMatgj

Kvalifikace
Name

1. KUBACEK Oliver

2. LIPAMatgj

3. SENKYRAdam

Year

2003

2006

2003

Year

2006

2003

2003

Rep.
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Zizkov |

Rep.

T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

07 Zakyné jednotlivkyné

Findle

Err

Name

CAKLOVA Dominika
DRCHALOVA Leona
PLASILOVA Anna
CHUMOVA Kristyna
TUMOVA Johana
TOMKOVA Anna
RICHTEROVA Grace

DANEK Ebony

Kvalifikace

Name

DRCHALOVA Leona

PLASILOVA Anna

CAKLOVA Dominika

DANEK Ebony

Year

2011

2012

2011

2012

2011

2011

2011

2013

Rep.

Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

Year Rep.

2012 Trampoliny Liberec

2011 Trampoliny Liberec
2011

Trampoliny Liberec

2013 T.J.Sokol Kampa - TRA

S1

Ss1

S1 S2 S3 S4 S5 S6

4

S2

S2

D1

D1

D1

D1

S3 S4 S5 S6

S3 S4 S5 S6

S1

10

S2

S3

10 10 10 8
10 10 8 6

S8

S8 S9

S9

10 6 6 6

10 10 5 6

S4 S5 S6 S7 S8

2 4 5 2 2

6 8
6 10
10
8 10
S10 L
6 6
6 5
s10 L
6 4
8 4
S10 L
6 0
8 4
6 20
6 4
6 0
8 4
s9 S10
4 6
6 8
4 6
4 4
3 6
6 7
6 4
6 9

0 13.60 4.0 9.50 11.870 0.0  38.970
4 13.60 4.0 9.70 11.840 0.0 39.140
9.90 3.3 8.00 9790 0.0  30.990
20 9.60 4.0 9.20 11.270 0.0 34.070
E D H Time Pena Score
1400 9.3 9.20 15.370 0.0 47.870
14.10 52 9.40 13.640 0.0 42.340
1290 6.1 7.50 13.050 0.0 39.550
E D H Time Pena Score
6.60 2.8 460 6.420 0.0 20.420
13.70 52 9.40 13.640 0.0 41.940
4.00 2.2 250 4.180 0.0 12.880
1270 6.2 890 13.650 0.0 41.450
2.90 2.3 1.80 3.000 0.0 10.000
1.60 1.3 0.10 1.520 0.0 4.520
E D H Time Pena Score
1490 53 9.60 12.750 0.0 42.550
14.00 4.9 9.20 13.120 0.0 41.220
13.90 4.3 9.40 13.120 0.0 40.720
14.10 4.4 9.00 12.910 0.0 40.410
13.70 3.3 9.30 12.820 0.0 39.120
1250 3.3 9.30 11.830 0.0 36.930
12.20 2.1 870 11.120 0.0 34.120
8.60 3.2 590 7.420 0.0 25.120
L E D H Time Pena Score
2 16.50 0.0 9.40 13.550 0.0 39.450
4 1470 4.9 9.60 13.470 0.0 42.670
0 17.10 0.0 9.40 13.280 0.0 39.780
0 16.00 4.3 9.30 12.680 0.0 42.280
0 16.40 0.0 9.60 13.330 0.0 39.330
0 15.30 4.7 9.90 12.330 0.0 42.230
0 15.60 0.0 9.60 12.270 0.0 37.470
0 1520 4.2 9.50 11.900 0.0  40.800

39.140

34.070

Total

47.870

42.340

39.550

Total

41.940

41.450

10.000

Total

42.550

41.220

40.720

40.410

39.120

36.930

34.120

25.120

Total

82.120

82.060

81.560

78.270



5. CHUMOVA Kristyna

6. TUMOVA Johana

7. RICHTEROVA Grace

8. TOMKOVA Anna

9. CiZKOVA Alexandra

10. KOTKOVA Zuzana

11. BURGSTALLEROVA Tereza

12. CHURA Adriana

2012

2011

2011

2011

2012

2012

2011

2012

08 Zaci jednotlivci

Rep.

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Zizkov |

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Zizkov II.

T.J. Sokol Zizkov II.

TJ AVIA Cakovice

TJ Roznov pod Radhostém

TJ RoZnov pod Radhostém

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Finale

Name Year
1. ZAVORKA Luka3 2011
2. MAREK Luka3 2011
3. TORRES Diego 2011
4. PECHA Marek 2012
5. ONDRASEKAdam 2013
6. PATAVA David 2012
7. NAJMAN Michal 2011
8. GLADSON Daniel 2011
Kvalifikace

Name Year
1. ZAVORKA Luka3 2011
2. MAREK Lukas 2011
3. TORRES Diego 2011
4. PATAVA David 2012
5. NAJMAN Michal 2011
6. ONDRASEKAdam 2013
7. PECHA Marek 2012
8. GLADSON Daniel 2011

T.J. Sokol Olomouc
Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA

Rep.

TJ Roznov pod Radhos$tém

T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Olomouc

T.J. Sokol Kampa - TRA

C12

C12

C12

D1

D1

D1

C12

B

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

6

6

10

10

10
10

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

4

6

S8

S9

6 4
6 6
8

6 6
6 6
6 8
6 4
6 6
6 8
7 6
6

6 9
3 6
8

9 6
s10 L
6 2
4 0
6 4
9 2
6 2
6 20
4 0

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L

2

4 2
6 3
6 2
8 4
)
6 4
72
73
4 0
7 4

1 14.60
2 13.70

12.70
0 14.20

0 14.60
1 12.80

3 13.00
4 12.80

4 12.50
4 12.50

13.00
4 15.50

0 12.80
11.10

4 12.50
1.20

1520 7.2

1440 7.4

14.00 4.9

0.0
44

0.0
33

0.0
2.2

0.0
33

0.0
2.9

0.0
14

0.0
2.7

0.0
0.6

13.00

14.50

13.00

13.40

16.60
14.90

16.50
12.90

13.30
13.80

13.80
14.10

13.90
11.90

11.50
13.90

4.80
12.10

3.80
6.60

5.7

2.8

33

2.8

1.8

0.0
7.2

0.0
7.4

0.0
4.9

0.0
3.3

0.0
2.7

0.0
2.8

0.0
5.0

0.0
4.1

8.90
9.20

8.30
9.30

9.50
9.20

9.70
9.50

9.90
9.80

8.70
9.80

9.70
8.70

9.40
1.80

8.60

9.20

9.50

9.20

9.20

9.30

9.30

1.80

9.20
8.30

9.20
8.50

9.10
9.40

9.50
9.50

9.30
8.50

7.30
9.60

2.80
7.60

2.60
5.00

12.600
12.310

11.930
12.810

12.050
11.930

11.840
11.970

11.190
11.510

9.130
11.310

10.660
9.350

10.250
2.130

Time

14.230

13.060

12.170

12.260

11.080

10.200

9.660

2.790

Time

14.660
14.710

12.690
12.870

12.360
12.190

10.190
10.270

9.930
9.090

9.110
11.010

3.770
11.300

4.180
6.890

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

Pena

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Pena

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

36.100
39.610

32.930
39.610

36.150
36.130

34.540
37.570

33.590
36.710

30.830
38.010

33.160
31.850

32.150
5.730

Score

45.230

44.060

40.570

40.160

37.580

35.800

35.160

9.090

Score

40.460
45.110

38.390
41.670

34.760
40.290

33.490
37.170

33.130
32.190

27.910
37.310

11.370
36.000

10.580
22.590

75.710

72.540

72.280

72.110

70.300

68.840

65.010

37.880

Total

45.230

44.060

40.570

40.160

37.580

35.800

35.160

9.090

Total

85.570

80.060

75.050

70.660

65.320

65.220

47.370

33.170



9. SEDLACEK Ondfej 2013 Trampoliny Liberec DI 6 7
8 6
10. LESNER Nicolas 2012 T.J.Sokol Kampa - TRA Cl2 4 4
6
e oo . 3 o
09 Synchronni dvojice junioru
Findle
Name Year Rep. N. S1 S2
1. BARTKOVSKY Michal 2010 T.J. SokolKampa -TRA 3 3
CIRKVA David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA
2. HORAKOVA Eva 2010 Trampoliny Liberec 25 25
OPALECKA Jolana 2009 Trampoliny Liberec
3. OURADOVA Kristyna 2008 T.J.Sokol Kampa - TRA 3 3
ZIROVNICKA Nela 2010 T.J. SokolKampa -TRA
4. KRCALOVA Michaela 2007 T.J. Sokol Olomouc 2 2
MALCOVA Zuzana 2007 T.J. Sokol Olomouc
5. CAKLOVA Dominika 2011 Trampoliny Liberec 25 25
SILHANKOVA Laura 2010 Trampoliny Liberec
6. KOTKOVA Zuzana 2012 T.J. Sokol Zizkov II. 3 25
NOVOTNA Ema 2010 T.J. Sokol Zizkov Il
7. SRYTROVA Marie 2010 Trampoliny Liberec 3 35
TUMOVA Johana 2011 Trampoliny Liberec
8. KUBELKOVA Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA 15 1
ZIROVNICKA Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA
Kvalifikace
Name Year Rep. N. S1 S2
1. KUBELKOVA Dominika 2009 T.J.SokolKampa-TRA B 2 1.5
ZIROVNICKA Adéla 2008 T.J.Sokol Kampa - TRA 15 2
2. HORAKOVA Eva 2010 Trampoliny Liberec B 3 2
OPALECKA Jolana 2009 Trampoliny Liberec 3 2
3. OURADOVA Kristyna 2008 T.J.SokolKampa-TRA B 3.5 3
ZIROVNICKA Nela 2010 T.J.Sokol Kampa - TRA 3.5
4. SRYTROVA Marie 2010 Trampoliny Liberec D2 3 3
TUMOVA Johana 2011 Trampoliny Liberec 3 3
5. CAKLOVA Dominika 2011 Trampoliny Liberec D2 25
SILHANKOVA Laura 2010 Trampoliny Liberec 25 25
6. BARTKOVSKY Michal 2010 T.J.SokolKampa-TRA B 2.5 25
CIRKVA David 2009 T.J.Sokol Kampa - TRA 3
7. KOTKOVA Zuzana 2012 T.J. Sokol Zizkov Il. D2 4
NOVOTNA Ema 2010 T.J. Sokol Zizkov II. 3.5 25
8. KRCALOVA Michaela 2007 T.J. Sokol Olomouc D3 2 25
MALCOVA Zuzana 2007 T.J. Sokol Olomouc 2 2
9. MIKESOVA Nikol 2008 T.J. Sokol Olomouc B 3 3
VYMAZALOVA Séra 2008 T.J. Sokol Olomouc 3 3

10 Synchronni dvojice dospélych

Finale

10 7
10 6

S3

2.5

2.5

1.5

25

25

2.5

S3

25
2.5

15
15

S4

35

35

25

35

2.5

sS4

2.5
3.5

3.5
3.5

2.5

10 6.00 0.0 4.10 5220 0.0 15.320 29.380
5.00 1.2 3.50 4360 0.0 14.060
320 0.0 1.90 3.020 0.0 8.120 17.180
2.80 1.8 1.60 2.860 0.0 9.060
S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Syn Pena Score Total
25 25 3 253 3 1 720 84 935 18.84 0.0  43.790 43.790
3 2 3 253 3 0 730 7.2 9.45 16.94 0.0  40.890 40.890
252 3 253535 1 705 63 930 17.88 0.0  40.530 40.530
2 3 252 2535 05 740 4.5 930 1694 0.0 38.140 38.140
3515253 2 15 05 755 3.6 9.70 1622 0.0 37.070 37.070
25 25 25 25 35 45 05 7.10 1.4 9.70 1560 0.0 33.800 33.800
3.5 35 45 460 3.5 6.65 13.40 0.0 28.150 28.150
2 2 485 39 590 11.50 0.0  26.150 26.150
S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Syn Pena Score Total
2 1.5 25 795 0.0 9.70 19.08 0.0 36.730 79.100
2 25252 3 0.5 7.60 6.5 9.65 18.62 0.0 42.370
2 2 2515 3 0 7.70 0.0 9.30 18.28 0.0 35.280 74.760
3 2 3 3 3 0 725 7.2 9.45 1558 0.0 39.480
25 253 2 25 3 1.5 7.00 0.0 9.15 16.20 0.0 32.350 70.530
25 25 4 3 3 1 6.80 6.3 9.20 15.88 0.0 38.180
35 45 45 570 0.0 830 15.70 0.0 29.700 68.310
4 35 35 35 45 0 645 44 930 1846 0.0 38.610
353 2 2 45 0.5 7.10 0.0 9.35 14.18 0.0 30.630 62.810
353 2 2 35 6.65 3.3 865 13.58 0.0 32.180
3 2 252 253 2 730 0.0 9.30 18.30 0.0 34.900 60.420
3 4 4.20 5.8 550 10.02 0.0 25.520
220 0.0 3.85 7.34 0.0 13.390 48.790
25 25 25 25 3 45 05 7.10 1.4 990 17.00 0.0 35.400
3 25352 3 3 0.5 7.25 0.0 9.45 17.90 0.0 34.600 42.470
1.60 1.2 1.85 3.22 0.0 7.870
2.10 0.0 2.85 5.02 0.0 9.970 18.980
140 1.8 1.85 3.96 0.0 9.010



Name Year Rep. N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Syn Pena Score Total

1. KORBELOVA Sarka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA 2 2 2 3 252 2 2 25 25 0 7.75 8.6 9.30 18.86 0.0 44.510 44.510
TYLLEROVA Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA

2. MRAZ Matou$ 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA 3 2 3 25 3 3 2 2 3 4 1.5 7.10 104 9.40 16.46 0.0 43.360 43.360
HETES Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda

3. BARUSOVA Karolina 2008 T.J. Sokol Zizkov | 3 252525253 3525 35 35 0 7.10 6.1 9.65 17.70 0.0 40.550 40.550

DVORAKOVA Nikola 2005 T.J. Sokol Zizkov |

4. JURICKOVA Michaela 2006 TJ RoZnov pod Radhostém 2 1 15252 2 2 1 1.5 7.45 85 8.25 16.20 0.0 40.400 40.400
HRUDOVA Aneta 2005 Trampoliny Liberec
5. DEDKOVA Vendula 2007 TJ RozZnov pod Radhostém 2525153 2525253 2 3 1 740 48 935 17.74 0.0 39.290 39.290

JURICKOVA Andrea 2005 TJ Roznov pod Radho3tém

6. KRIVANEC Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA 15253 253 253 3 590 9.9 7.20 13.38 0.0 36.380 36.380
KUBIK Lukas 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA

7. NOVAK Maty43 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA 2 2 3 3 2 252525 6.05 8.6 7.05 1458 0.0 36.280 36.280
PILPACH David 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA

8. MILEROVA Klara 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA 25 35 3 210 29 275 552 0.0 13.270 13.270

USTOHALOVA Tamara 2007 Trampoliny Koice

Kvalifikace

Name Year Rep. N. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7T S8 S9 S10 L E D H Syn Pena Score Total

1. JURICKOVA Michaela 2006 TJRoZnovpodRadhodttm A 0 1 05 1 1 1 15 15 15 25 0 885 59 920 17.12 00 41.070 46.360

HRUDOVA Aneta 2005 Trampoliny Liberec 2 1 15252 2 2 1 1 3 05815 99 955 1876 0.0  46.360

2. KRIVANEC Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA A1 2 25253 390 60 450 878 0.0 23.180 45.510
KUBIK Luké$ 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA 153 25253 3 3 3 3 4 25 690 126 885 17.16 0.0 45510

3. NOVAK Matyas 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA A 2 15 165 22 195 392 0.0 9720 45.220
PILPACH David 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA 2 15252 2 2 25252 3 1 770 106 9.0 17.82 0.0  45.220

4. MRAZ Matous 2006 T.J.Sokol Kampa - TRA A 252 2 25253 252 3 6.80 9.2 830 1554 0.0 39.840 43.940
HETES Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda 2525252 25252 2 3 35 2 730 104 910 17.14 0.0  43.940

5.  KORBELOVA Sarka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA A 2 2 3 25252 3 253 2 0 75586 910 1850 0.0 43.750 43.750
TYLLEROVA Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.000

6. MILEROVA Klara 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA A 252 3 225 29 290 484 0.0 12.890 40.800
USTOHALOVA Tamara 2007 Trampoliny Kosice 252 252 253 3 3 3525 0 735 79 925 1630 0.0  40.800

7. BARUSOVAKarolina 2008 T.J.Sokol Zizkov | A 353 3 3 3 25352 4 35 15675 61 940 1662 00 38870 38.870
DVORAKOVA Nikola 2005 T.J. Sokol Zizkov | 3 3 2 2 354 3 2 35 640 54 835 1470 0.0  34.850

8. DEDKOVA Vendula 2007 TJRoznovpod Radhostém A 2 25 15 25 25 2 3 25 25 3 0.5 755 48 975 14.12 0.0 36.220 37.670

JURICKOVA Andrea 2005 TJ RoZnov pod Radho3tém 2 3 1 2525253 3 254 25 715 48 950 1622 0.0 37.670

9. KUPKOVAAnna 2003 Trampoliny Litomé&fice A 2 352 3 3 253 3 4 45 1 685 53 9.65 1580 0.0 37.600 37.600
NEMECKOVA Johana 2007 Trampoliny LitoméFice 25 45 25 35 3 35 35 4 530 3.8 7.60 12.54 0.0  29.240

10. BENDOVA Michaela ~ 2001 Trampoliny Liberec A 25253 3 3 4 45 35 540 69 7.5 892 0.0 28370 28.370
STASOVA Anna 2006 Trampoliny Liberec 25 2 25 230 29 290 524 0.0 13.340
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VYSLEDKY CESKEHO POHARU VE SKOCICH NA TRAMPOLINE 2023

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[€P1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 | €P 4 |CP 2023
Zeny 1 [JURICKOVA Michaela ROZ 2006 1| 1] 1] 2|3 | 3 | 3 | 28 90
Zeny 2 |HRUDOVA Aneta LBC 2005 712 21| 18| 28 | 28 | 30 86
Zeny 3 |MILEROVA Klara KAM 2002 5 3| 4| 22 0 26 | 24 72
Zeny 4 |STASOVA Anna LBC 2006 3| 5| 4|9 26| 22| 24| 14 72
Zeny 5 |TYLLEROVA Anna KAM 2004 93| 7| 3| 14| 26 | 18 | 26 70
Zeny 6 |KUBELKOVA Dominika KAM 2009 4| 8 5 | 24 | 16 0 22 62
Zeny 7 |BENDOVA Michaela LBC 2001 71 7] 6 0 18 [ 18 | 20 56
Zeny 8 |KORBELOVA Sarka KAM 2002 8 | 7| 5| 8| 16 | 18 | 22 | 16 56
Zeny 9 |ZIROVNICKA Adéla KAM 2008 2 6 28 0 20 0 48
Zeny 10 |DEARMAN Sarah Therese KAM 1999 6 6 20 20 0 0 40
Zeny 11 |OPALECKA Jolana LBC 2009 4 0 24 0 0 24
Zeny 12 |WIESEROVA lulie LBC 2008 7 0 0 0 18 18

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Muzi 1 [KRIVANEC Max KAM 2005 4 18| 2] 24| 30| 16 | 28 82
Muzi 2 [NOVAK Matyas KAM 2005 2 | 2| 5| 3| 28| 28 | 22 | 26 82
Muzi 3 [PILPACH David KAM 2002 341 0 26 | 24 | 30 80
Muzi 4 |MRAZ Matou$ KAM 2006 3| 4|6 | 5] 26| 24| 20| 22 72
Muzi 5 [HETES Daniel oDV 2006 85| 3| 7| 16| 22| 26 | 18 66
Muzi 6 |VECHET Pavel LBC 2002 6 | 7| 9| 4| 20| 18 | 14 | 24 62
Muzi 7 [POVYSIL Radek LBC 2004 7| 8| 2|10] 18 | 16 | 28 | 12 62
Muzi 8 [RIEDL Ladislav OLO 1999 1|6 0 0 30 [ 20 50
Muzi 9 [HOPFGARTNER George KAM 2002 9 [10| 7| 8| 14 | 12 | 18 | 16 48
Muzi 10 |MARTINEK Daniel KAM 2002 5 9] 10 22 | 14 | 12 0 48
Muzi 11 |[KOCVARA Ales KAM 1996 6 9 0 20 0 14 34
Muzi 12 |SULT Adam KAM 1994 1 30 0 0 0 30

Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Zeny B 1 [DVORAKOVA Nikola 217 2005 1| 2] 3] 1|3 | 28| 26 | 30 88
Zeny B 2 |USTOHALOVA Tamara KOS 2007 71 1] 1] 21| 18 | 30 | 3 | 28 88
Zeny B 3 [BARUSOVA Karolina 217 2008 2 | 3 2| 3] 28] 26 | 28 | 26 82
Zeny B 4 |SVOBODOVA Anna DKR 2004 10| 5| 5|5 | 12| 22| 22| 22 66
Zeny B 5 [RAHBANI Sophie KAM 2006 8| 8|6 | 9] 16| 16 [ 20 | 14 52
Zeny B 6 [PAVLU Natalie LBC 2008 6 | 7]10] 0 20 [ 18 | 12 50
Zeny B 7 |[KUPKOVA Anna LT™M 2003 16 4 | 7 5 0 24 | 18 47
Zeny B 8 |KRIVANCOVA Agata KAM 2003 5 6 | 22 0 0 20 42
Zeny B 9 |MAHOVSKA Katefina KAM 2004 4 8 | 24 0 0 16 40
Zeny B 10 |SOJKOVA Denisa LBC 2006 17 9| 8 |11]| 4 14 | 16 | 10 40
Zeny B 11 |KARASKOVA Sarka LBC 2007 12| 4 9 24 0 0 33
Zeny B 12 |SIDLAKOVA Ema KAM 2006 6 | 11 20 | 10 0 0 30
Zeny B 13 |PRETLOVA Adéla KAM 2003 3 26 0 0 0 26
Zeny B 14 |CAPOVA Adéla ROZ 2007/ 4 0 0 0 24 24
Zeny B 15 |TICHA Magdaléna LBC 2006 15| 7 6 18 0 0 24
Zeny B 16 |LAMACOVA Karolina 0LO 2006 14 | 10 7 12 0 0 19
Zeny B 17 |HUNOVA Denisa 0LO 2005 9 14 0 0 0 14
Zeny B 18 |PENCOVA Tereza KAM 2004 11 10 0 0 0 10
Zeny B 19 |LUNDAKOVA Petra SES 2007 13 8 0 0 0 8
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Muzi B 1 [SENKYR Adam KAM 2003 1| 1] 1] 1] 3 | 30| 3 [ 30 90
Muzi B 2 |LIPA Matéj 217 2003 3|1 32| 3] 2 | 26 0 26 78
Muzi B 3 [KUBACEK Oliver OLO 2006 4 | 4 2 | 24 | 24 0 28 76
Muzi B 4 |ZVALENY Filip ROZ 2006 2 | 2 28 | 28 0 0 56
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Juniorky | 1 |KUBELKOVA Dominika KAM 2009 1| 1] 4] 1] 3 | 30| 24| 30 90
Juniorky | 2 [ZIROVNICKA Adéla KAM 2008 2 3| 16| 28| 26 | 30| 20 84
Juniorky | 3 |OPALECKA Jolana LBC 2009 4 23] 3] 24| 28 | 26 | 26 80
Juniorky | 4 [JURICKOVA Lucie ROZ 2009 3 2 | 7] 26 0 28 | 18 72
Juniorky | 5 |ZIROVNICKA Nela KAM 2010 7| 45| 4| 18| 24 | 22 | 24 70
Juniorky | 6 |NEMECKOVA Johana LT™M 2007 6 | 5|26 5| 20 | 22 [0.095[ 22 64
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Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[€P1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Juniorky | 7 |HORAKOVA Eva LBC 2010 5 6| 7|24 22| 20 | 18 |0.097| 60
Juniorky | 8 [MIKESOVA Nikol 0LO 2008 8 | 7|6 11| 16 | 18 | 20 | 10 54
Juniorky | 9 [JURCOVA Veronika ROZ 2010 10| 8 | 18| 9 [ 12 | 16 3 14 42
Juniorky | 10 |[KUSNYIROVA Kristina KOS 2010 11 9 |10 13] 10 | 14 | 12 8 36
Juniorky | 11 [SKRIVANKOVA Anna LBC 2008 9 [18| 20| 8 | 14 3 1 16 33
Juniorky | 12 |WIESEROVA Julie LBC 2008 27 17 | 2 [0.094] 0 4 28 32
Juniorky | 13 |[VYMAZALOVA Séra OLO 2008 13[17 9| 12] 8 4 14 9 31
Juniorky | 14 [NALEZINKOVA Valérie Anna LBC 2009 14 (10|21 17| 7 12 [ 01| 4 23
Juniorky | 15 [CHURA Nicol ROZ 2009 15 8 | 26| 6 0 16 |0.095( 22
Juniorky | 16 |OURADOVA Kristyna KAM 2008 21 [ 25| 14| 10| 01 [0.096| 7 12 19
Juniorky | 17 [SOCHOROVA Valentyna OLO 2010 11 | 12 0 10 9 0 19
Juniorky | 18 [MALCOVA Zuzana OLO 2007 16 | 14 15| 5 7 0 6 18
Juniorky | 19 [SRYTROVA Marie LBC 2010 25 | 12 14 | 0.096| 9 0 7 16
Juniorky | 20 [HODANOVA Sona KAM 2010 17 11 4 0 10 0 14
Juniorky | 21 [DEDKOVA Vendula ROZ 2007 30 | 23 | 13 | 16 |0.091|0.098| 8 5 13
Juniorky | 22 [SILHANKOVA Laura LBC 2010 19|16 | 24| 18| 2 5 [0.097| 3 10
Juniorky | 23 |[KRCALOVA Michaela 0LO 2007 12 | 20 21| 9 1 0 0.1 10
Juniorky | 24 |BARTUNKOVA Nela LBC 2009 22 | 13 0.099| 8 0 0 8
Juniorky | 25 |BOZDECHOVA Lucie OLO 2008 26 | 22 | 15 0.095(0.099| 6 0 6
Juniorky | 26 [HEJSKOVA Hana 217 2009 20 16 1 0 5 0 6
Juniorky | 27 |[FRANKOVA Nikola LT™M 2009 29 | 15 0.092| 6 0 0 6
Juniorky | 28 [TROSCAKOVA Julie oDV 2010 18| 21| 25| 23| 3 0.1 |0.096/0.098| 3
Juniorky | 29 [NOVOTNA Ema 712 2010 24 | 19 22 10.097| 2 0 [0099| 2
Juniorky | 30 [DORNAY Victoria KAM 2008 19 0 0 2 0 2
Juniorky | 31 [JANOUSKOVA Karolina LTM 2008 28 | 24 | 23 | 20 {0.093(0.097[0.098| 1 1
Juniorky | 32 [NECASOVA Ema ROZ 2010 2|25 0 0 [0.099(0.096| 0.195
Juniorky | 33 [KORISTKOVA Adéla OLO 2010 23 0.098| 0 0 0 | 0.098
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | CP2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Juniofi 1 [KUBIK Lukas KAM 2007 1| 1] 1] 3] 3 | 3| 30| 26 90
Juniofi 2 [CIRKVA David KAM 2009 6 | 4| 2| 1] 20| 24 | 28 [ 30 82
Juniofi 3 [BARTKOVSKY Michal KAM 2010 3 33| 5] 26| 26 [ 26 | 22 78
Juniofi 4 |ZVALENY Vit ROZ 2008 2 | 2|5 28 | 28 | 22 0 78
Juniofi 5 [MAN Premek KAM 2009 8 | 5 4 | 16 | 22 0 24 62
Juniofi 6 [KNIGHT Sebastian KAM 2009 5 9 6 22 14 0 20 56
Juniofi 7 |URBAN Oliver CAK 2010 4 | 2 0 0 24 | 28 52
Juniofi 8 [NOVAK Max CAK 2009 4 | 6 24 | 20 0 0 44
Juniofi 9 [KLEN Ondrej KAM 2010 7|8 18 | 16 0 0 34
Juniofi 10 |SEBANEK Antonin LBC 2009 7 0 18 0 0 18
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Zékyné 1 [KOSOUROVA Evelina KAM 2011 1 (1] 1 30 | 30 | 30 0 90
Zékyné 2 |CAKLOVA Dominika LBC 2011 2 2] 6| 1| 28| 28| 20| 30 86
Zékyné 3 |PLASILOVA Anna LBC 2011 3| 3| 2| 3| 26| 26 | 28| 26 80
Zékyné 4 |CHUMOVA Kristyna KAM 2012 4 | 4| 4| 4| 24| 24| 24| 24 72
Zakyné 5 [DANEK Ebony KAM 2013 53] 8 0 22 | 26 | 16 64
Zékyné 6 |KOTKOVA Zuzana 712 2012 5[ 9 10| 22 | 14 0 12 48
Zékyné 7 |TUMOVA Johana LBC 2011 6 5 0 20 0 22 42
Zékyné 8 |CIZKOVA Alexandra 712 2012 7 9 0 18 0 14 32
Zékyné 9 |CHURA Adriana ROZ 2012 5 [12] 0 0 22 9 31
Zakyné 10 |DRCHALOVA Leona LBC 2012/ 2 0 0 0 28 28
Zakyné 11 |BURGSTALLEROVA Tereza CAK 2011 8 [11| o 0 16 | 10 26
Zékyné 12 |TOMKOVA Anna KAM 2011/ 6 0 0 0 20 20
Zékyné 13 |RICHTEROVA Grace 217 2011/ 7 0 0 0 18 18
Zékyné 14 |JANKU Stépénka 0LO 2012 7 0 0 18 0 18
Zékyné 15 |KOSOUROVA Olivie KAM 2013 8 0 16 0 0 16
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Zaci 1 [ZAVORKA Lukéas ROZ 2011 1| 4] 2| 1] 3 | 24| 28 [ 30 88
Zaci 2 |[MAREK Lukas KAM 2011 2 | 23| 2] 28] 28| 26 | 28 84
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Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[€P1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Z&Ci 3 |LESNER Nicolas KAM 2012 6 | 1 | 1[10] 20 | 30 | 30 | 12 80
Zaci 4 |GLADSON Daniel KAM 2011 3 3 4 | 8 26 26 24 16 76
Z4ci 5 |PECHA Marek OLO 2012 4 5 5 4 24 22 22 24 70
Z4ci 6 |TORRES Diego SES 2011 5 3| 22 0 0 26 48
Z4ci 7 |ONDRASEK Adam LBC 2013 6 | 5 0 0 20 | 22 42
Zaci 8 |PATAVA David LBC 2012 8 6 0 0 16 20 36
Z4ci 9 |NAJMAN Michal LBC 2011 7 7 0 0 18 18 36
Z4ci 10 |TOMKA Martin KAM 2011 7 18 0 0 0 18
Z4ci 11 |SEDLACEK Ondrej LBC 2013/ 9 0 0 0 14 14
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Dospéli 1 [Korbelové Sarka / Tyllerova Anna KAM |2002/2004| 4 4 1 1 24 24 30 30 84
Dospéli 2 |Hrudova Aneta / Juri¢kova Michaela LBC/ROZ |2005/2006 2 2 6 4 28 28 20 24 80
Dospéli 3 |Barusové Karolina / Dvoréakova Nikola 217 2008/2005| 3 3| 3] 26 0 26 | 26 78
Dospéli 4 [Mraz Matous / Hete$ Daniel KAM/ODV | 2006/2006| 1 7 9 2 30 18 14 28 76
Dospéli 5 |Krivanec Max / Kubik Lukas KAM | 2005/2007| 8 1 5 6 16 30 22 20 72
Dospéli 6 |Bendova Michaela / Stasova Anna LBC 2001/2006| 5 6 4 [ 10| 22 20 24 12 66
Dospéli 7 |Kupkové Anna / Neméckova Johana LT™M 2003/2007| 9 5 8 9 14 22 16 14 52
Dospéli 8 |Novék Matyas / Pilpach David KAM | 2005/2002 7 7 0 0 18 18 36
Dospéli 9 |Hopfgartner George / Povysil Radek KAM/LBC |2002/2004 2 0 0 28 0 28
Dospéli 10 |Lamacova Karolina / Sochorova Valentyna OLO 2006/2010 3 0 26 0 0 26
Dospéli 11 |Dedkovéa Vendula / Jufi¢kova Andrea ROZ 2007/2005 5 0 0 0 22 22
Dospéli 12 |Hunova Denisa / Lamadova Karolina OLO 2005/2006| 6 20 0 0 0 20
Dospéli 13 |Svobodova Anna / Ustohalova Tamara DKR/KOS [2004/2007| 7 18 0 0 0 18
Dospéli 14 |Milerové Klara / Ustohalova Tamara LTM/LTM | 2002/2007 8 0 0 0 16 16
Kategorie | Um Jméno Odd Nar |[CP1|CP2|CP3[EP4| CP1 | €P2 | EP3 [ €P 4 |CP 2023
Juniofi 1 [Kubelkova Dominika / Zirovnicka Adéla KAM  [2009/2008| 1 2 1 8 30 28 30 16 88
Juniofi 2 |Bartkovsky Michal / Cirkva David KAM |2010/2009| 11 | 1 7 1 10 30 18 30 78
Juniofi 3 [Caklova Dominika / Silhankova Laura LBC 2011/2010| 4 3 4 5 24 26 24 22 74
Juniofi 4 |Horékova Eva / Opalecka Jolana LBC 2010/2009| 7 3 2 18 0 26 28 72
Juniofi 5 |Kr¢alova Michaela / Malcova Zuzana OLO 2007/2007| 2 8 4 28 16 0 24 68
Juniofi 6 |Ouradova Kristyna / Zirovnicka Nela KAM |2008/2010 9 5 3 0 14 22 26 62
Juniofi 7 |Kotkové Zuzana / Novotna Ema 212 2012/2010| 10 | 6 6 12 20 0 20 52
Juniofi 8 |Bozdéchova Lucie / MikeSova Nikol OLO 2008/2008| 8 7 8 16 18 16 0 50
Juniofi 9 |Barturikova Nela / PI&Silova Anna LBC 2009/2011| 3 4 26 24 0 0 50
Juniofi 10 [Dedkovéa Vendula / Juréova Veronika ROZ 2007/2010| 12 | 5 9 22 0 0 31
Juniofi 11 [Jurcové Veronika / Jufickova Lucie ROZ 2010/2009 2 0 0 28 0 28
Juniofi 12 [Churd Nicol / Juri¢kova Lucie ROZ 2009/2009| 5 22 0 0 0 22
Juniofi 13 |Sochorova Valentyna / Vymazalova Sara OLO 2010/2008 6 0 0 20 0 20
Juniofi 14 |Hodanova Soria / Chumova Kristyna KAM |2010/2012| 6 20 0 0 0 20
Juniofi 15 |Srytrova Marie / Tamova Johana LBC 2010/2011 7 0 0 0 18 18
Juniofi 16 |MikeSova Nikol / Vymazalova Sara OLO 2008/2008 9 0 0 0 14 14
Juniofi 17 |Zavorka Lukas / Zvaleny Vit ROZ 2011/2008| 9 14 0 0 0 14
Juniofi 18 |Koristkova Adéla / Vymazalova Sara OLO 2010/2008| 13 8 0 0 0 8
Juniofi 19 [Frankova Nikola / Janouskova Karolina LT™M 2009/2008| 14 7 0 0 0 7
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